
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/10-01/0147 
URBROJ: 2181/01-01-12-18 
Split, 24. srpnja 2012. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10) i Programa psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2012. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 46/11), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. srpnja 
2012. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o izmjenama i dopunama Zaključka o osiguranju sredstava za police životnog osiguranja za 

petero korisnika Doma za djecu „Maestral“ Split 
 

1. U točki 1. Zaključka o osiguranju sredstva za police životnog osiguranja za petoro 
korisnika Doma za djecu „Maestral“ Split („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
14/2010) alineje 3. i 4. mijenjaju se i glase:  
- polica broj 407290008660 (ponuda 406000016595), zamjenjuje se od 01. 05. 2012. 

godine na novog osiguranika s istekom osiguranja 01. 08. 2022. godine, uz pretplatu 
premije od 220,00 EUR, Zahtjev za promjenom po polici životnog je u prilogu 
Zaključka. 

- police broj 402290087795 (ponuda 506000180926) se stornira - po predmetnoj 
polici Grad Split je uplatio 6.422,09 EUR i sklapa se nova ponuda broj 
406000309689 za novog osiguranika na kojeg će biti preusmjeren iznos od 4.997,52 
EUR sa stornirane police 402290087795, uz pretplatu premije od 1.424,57 EUR, 
nova Ponuda je u prilogu Zaključka. 

- dug Grada Splita prema Croatia osiguranju d.d. po prethodnim računima (zbog 
tečajne razlike) iznosi 42,03 EUR. 

 
2. Točka 2. mijenja se i glasi:  
Grad Split osigurava sredstva u ukupnom iznosu od 9.202,06 EUR koja će po novoj 
godišnjoj dinamici biti uplaćena Croatia osiguranju d.d. kako slijedi: 
 

God. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 
EUR 167,27 2.461,60 2.820,94 1.577,74 334,54 334,54 334,54 334,54 334,54 334,54 167,27 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Croatia osiguranju d.d. Filijala Split, Trg hrvatske bratske zajednice 8, p.p. 201  
2. Domu za djecu „Maestral“ Split, J. Šižgorića 4  
3. Zaklada Vaša pošta, Jurišićeva 13, Zagreb  
4. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama – pročelnici Romani Škrabić, ovdje  
5. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama - Vedranu Mardešiću, ovdje  
6. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje  
7. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
8. Pismohrani, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/12-01/00615 
URBROJ: 2181/01-01-12-03  
Split, 24. srpnja 2012. godine 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. srpnja 2012. godine, donosi  
 

 
ZAKLJUČAK 

o privremenom korištenju javnih gradskih površina u Marmontovoj ulici, Ulici kralja 
Tomislava i Ulici kralja Zvonimira za postavljanje transparenta povodom organiziranja 

gradske manifestacije SPLI'SKI LITNJI KOLURI 
 
 
1. Grad Split će povodom organiziranja manifestacije SPLI'SKI LITNJI KOLURI 

privremeno koristiti javne površine u Marmontovoj ulici, Ulici kralja Tomislava i 
Ulici kralja Zvonimira, za vremenski period od 15.06. do 27.09.2012. godine, u svrhu 
postavljanja transparenata za najavu iste.  

 
2. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo. 
 
 

GRADONAČELNIK  

 

Željko Kerum 

 

 
DOSTAVITI: 
1. Uredu Gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, 
    pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, ovdje, 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Arhivi, ovdje 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/12-01/00215 
URBROJ: 2181/01-01-12-02 
Split, 24. srpnja 2012. godine  
 
 
 

Na temelju članka 1. i 9a Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne 
novine“ broj 47/90, 27/93 i 38/09), članak 6. Zakona o kulturnim vijećima („Narodne 
novine”, broj 48/04 i 44/09), Odluke o osnivanju vijeća u kulturi Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita” broj 3/05) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. srpnja 2012. godine, 
donosi  
 
 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju teksta Poziva za predlaganje programa javnih potreba u kulturi Grada Splita 
za 2013. godinu i Poziva za podnošenje projekata kreativnog i autorskog dokumentarca i 

kriterija za vrednovanje predloženih programa. 
 

 
1. Prihvaća se i utvrđuje tekst Poziva za predlaganje programa javnih potreba u kulturi 

Grada Splita za 2013. koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka i čini njegov sastavni 
dio. Utvrđeni tekst Poziva za predlaganje programa javnih potreba u kulturi Grada 
Splita za 2013. godinu objavit će se u dnevnom glasilu „Slobodna Dalmacija“ i na 
web stranicama Grada Splita.  

 

2. Prihvaća se i utvrđuje tekst Poziva za podnošenje projekata kreativnog i autorskog 
dokumentarca koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio. 
Utvrđeni tekst Poziva za podnošenje projekata kreativnog i autorskog dokumentarca  
objavit će se u dnevnom glasilu „Slobodna Dalmacija“ i na web stranicama Grada  
Splita.  

 
3. Na prijedlog nadležnih Vijeća u kulturi prihvaćaju se i utvrđuju: 

Kriteriji za vrednovanje programa u nakladničkoj i knjižničnoj djelatnosti,  

Kriteriji za vrednovanje programa u glazbenoj, glazbeno-scenskoj umjetnosti,  

dramskoj umjetnosti i suvremenog plesa i pokreta, 

Kriteriji za vrednovanje programa u muzejsko-galerijskoj i likovnoj djelatnosti i  

Kriteriji za vrednovanje programa u filmskoj i multimedijalnoj djelatnosti  



koji kriteriji se nalaze u prilogu ovog Zaključka i čine njegov sastavni dio, te će se isti  

uz Poziv za predlaganje programa javnih potreba u kulturi Grada Splita za 2013.  

godinu objaviti na web stranicama Grada Splita. 

Nadalje se utvrđuje da je u samom Pozivu za predlaganje programa javnih potreba u 
kulturi Grada Splita za 2013. godinu navedeno: „Kriteriji za vrednovanje programa 
Vijeća u kulturi za svaku djelatnost posebno su objavljeni na:  

http://www.split.hr u rubrici Kriteriji za vrednovanje programa.“ 

 

4. Zadužuju se nadležna Vijeća u kulturi Grada Splita i Služba za kulturu i umjetnost na 
praćenje i realizaciju ovog Zaključka. 

 

 
GRADONAČELNIK 

 

Željko Kerum 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Vijećima u kulturi Grada Splita, svima 
2. Službi za kulturu i umjetnost, pročelnici Maji Munivrani, ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, Milivoju Hekmanu, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 
 
 

http://www.split.hr/

